EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2016 - 03

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal, no uso legal de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.274/2015, de 19 de
novembro de 2015, através da Secretaria de Administração.

Resolve:

Tornar público a HOMOLOGAÇÃO OFICIAL das inscrições para o

Processo Seletivo Simplificado 001/2016:

Atendente de Creche:
Nome dos inscritos:

 Rosicler dos Santos Almeida

Professor (a) de Educação Infantil
Nome dos inscritos:

 Aline Maria Salvati
 Rutieli Antunes da Silva Borsatto

A contagem dos pontos será realizada no dia 05 de fevereiro de 2015 às

13:30 na sala de reuniões da Prefeitura de Cacique Doble, sendo que as candidatas
poderão acompanhar a apuração. Após a contagem será divulgado o edital com a
classificação preliminar.

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, 04 de fevere i ro  de 2016.

CLAIRTON PASINATO,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Márcio Caprini,
Secretário da Administração.